団体代表者 各位

令和７年度千葉県少年少女武道（柔道・剣道）錬成大会

開催のご案内について

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

当財団では今年度も標記錬成大会を開催いたします。参加のお申し込みにあたっ

ては、下記の申込手順をご確認ください。皆様のご参加を心よりお待ち申し上げま

す。                                敬 具

記

申込手順

１ 大会参加を希望される団体は、下記 QR コード「参加申込はこちら」からアク

セスし、必要事項を入力のうえ、メールを送信してください。

２ 事務局がメールを確認した後、ご登録いただきましたメールアドレス宛に関係

書類を送らせていただきます。

※お申込みの際は、必ず大会要項をご確認ください。

３ 申込方法はメールのみとなります。お電話での申込は受け付けません。

以上

【参加申込はこちら】

【お問い合せ先】

担  当：千葉県少年少女武道錬成大会係

電話番号：0470-73-2111

受付時間：10：00～12：00、13：30～17：00

（土・日・祝日を除く）